
 

RADA POWIATU                                                                               
TARNOBRZESKIEGO       

 

 

UCHWAŁA NR IX/73/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 
 

                                              

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na lata 2025 – 2029. 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1107) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Uchwala Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2025 – 2029, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.   
 

2. Uchwala się wykaz przedsięwzięć zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 
 

§ 2 

 

Upoważnia Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego do zaciągania zobowiązań związanych  
z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust 4 pkt 1 ustawy o finansach 

publicznych określonych w załączniku Nr 2 do uchwały  
- w roku 2026 ogółem do kwoty 406.872 zł  
 

§ 3 

 

1. Upoważnia Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

- dostawy wody za pomocą sieci wodno-kan. lub odprowadzenia ścieków do takiej sieci  

- dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej 
- dostawy gazu z sieci gazowej  

- usługi przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej lub gazu ziemnego  
- dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe  

 

2. Upoważnia Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego do przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnobrzeskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu 



umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

- dostawy wody za pomocą sieci wodno-kan. lub odprowadzenia ścieków do takiej sieci  
- dostawy gazu z sieci gazowej  

- dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej 
- usługi przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej lub gazu ziemnego  
- dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe  

 

§ 4 

 

3. Upoważnia Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, zawieranych na czas określony do kwoty - 2.000.000 zł., w tym: 
- w 2026 roku do kwoty - 1.000.000 zł. 
- w 2027 roku do kwoty - 1.000.000 zł.    

 

4. Upoważnia Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego do przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnobrzeskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, zawieranych na czas określony do kwoty 2.000.000 zł., w tym: 
- w 2026 roku do kwoty – 1.000.000 zł. 
- w 2027 roku do kwoty  - 1.000.000 zł.  
 

§ 5 

 

Uchyla się Uchwałę Nr LII/450/2024 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 18 stycznia 2024 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 

lata 2023 – 2028, z późniejszymi zmianami. 
      

   § 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2025 

roku.   

 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 103 771 224,00 82 301 299,00 40 116 072,00 2 714 490,00 16 272 193,00 16 256 925,00 6 941 619,00 0,00 21 469 925,00 0,00 21 469 925,00

2026 81 815 999,00 81 815 999,00 40 116 072,00 2 714 490,00 16 272 193,00 16 256 925,00 6 456 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 81 815 999,00 81 815 999,00 40 116 072,00 2 714 490,00 16 272 193,00 16 256 925,00 6 456 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 81 815 999,00 81 815 999,00 40 116 072,00 2 714 490,00 16 272 193,00 16 256 925,00 6 456 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 81 815 999,00 81 815 999,00 40 116 072,00 2 714 490,00 16 272 193,00 16 256 925,00 6 456 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 106 691 224,00 71 640 377,00 54 670 793,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 35 050 847,00 35 050 847,000,00 80 000,00

2026 79 369 333,00 71 505 077,00 58 500 958,00 0,00 0,00 404 656,00 0,00 0,00 7 864 256,00 7 864 256,000,00 80 000,00

2027 79 509 333,00 71 505 077,00 58 500 958,00 0,00 0,00 305 939,00 0,00 0,00 8 004 256,00 8 004 256,000,00 80 000,00

2028 79 509 331,00 71 505 077,00 58 500 958,00 0,00 0,00 150 222,00 0,00 0,00 8 004 254,00 8 004 254,000,00 80 000,00

2029 81 815 999,00 71 505 077,00 58 500 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 310 922,00 10 310 922,000,00 80 000,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -2 920 000,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 446 666,00 2 446 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 306 666,00 2 306 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 306 668,00 2 306 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 446 666,00 2 446 666,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 306 666,00 2 306 666,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 306 668,00 2 306 668,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 060 000,00 0,00 10 660 922,00 10 660 922,000,00

2026 x x x x 0,00 4 613 334,00 0,00 10 310 922,00 10 310 922,000,00

2027 x x x x 0,00 2 306 668,00 0,00 10 310 922,00 10 310 922,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 310 922,00 10 310 922,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 310 922,00 10 310 922,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 1,82% 6,40% 8,05% 8,05% TAK TAKx

2026 4,35% 16,76% 10,48% 10,48% TAK TAKx

2027 3,99% 16,19% 10,72% 10,72% TAK TAKx

2028 3,75% 15,96% 11,19% 11,19% TAK TAKx

2029 0,00% 15,73% 11,33% 11,33% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 7 206 288,00 7 206 288,00 7 183 641,00 5 814 327,00 5 814 327,00 3 699 656,00 573 563,00 573 563,00 550 916,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 572,00 271 572,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 13 737 533,00 13 737 533,00 10 332 381,00 14 551 458,00 708 863,00 13 842 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 406 872,00 406 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 113 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 973 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 973 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 686 226,85 14 551 458,00 406 872,00 0,00 0,00 406 872,00

1.a - wydatki bieżące 4 535 874,85 708 863,00 406 872,00 0,00 0,00 406 872,00

1.b - wydatki majątkowe 16 150 352,00 13 842 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 870 060,00 6 387 890,00 271 572,00 0,00 0,00 271 572,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 946 543,00 573 563,00 271 572,00 0,00 0,00 271 572,00

1.1.1.6

Scalenie gruntów wsi Kaczaki, gmina Baranów Sandomierski -
Stworzenie korzystniejszych warunków gospodarowania w rolnictwie
poprzez poprawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych ,
racjonalne ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w poszczególnych
gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości do systemu
urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz rzeżby terenu,
uwzględniające ochronę i zachowanie walorów przyrodniczo-
krajobrazowych oraz rozwój infrastruktury technicznej i społecznej wsi

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2023 2025 2 405 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Uczeń 4.0 - inteligentne specjalizacje - inteligentna szkoła - Wzrost
zatrudnienia absolwentów szkoły prowadzącej kształcenia zawodowe
poprzez poprawę jakości kształcenia zawodowego

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
POR. JÓZEFA SARNY

W GORZYCACH
2024 2026 949 627,00 339 637,00 198 770,00 0,00 0,00 198 770,00

1.1.1.10

Mobilność Edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i
szkolenia zawodowego - Zdobycie praktycznego doświadczenia za
granicą oraz rozwijanie umiejętności językowych osób uczących sie
zawodu oraz nauczycieli przedmiotów zawodowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2
IM. EUGENIUSZA

KWIATKOWSKIEGO W
NOWEJ DĘBIE

2024 2025 287 707,00 162 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11
Z edukacją w przyszłość-kompleksowy program rozwoju edukacji w
Zespole Szkół nr 1 w Nowej Dębie - Wsparcie na rzecz szkolnictwa
podstawowego i średniego ( z wyłaczeniem infrastruktury)

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1
W NOWEJ DĘBIE 2024 2026 303 321,00 71 117,00 72 802,00 0,00 0,00 72 802,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 923 517,00 5 814 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Scalenie gruntów wsi Kaczaki, gmina Baranów Sandomierski -
Stworzenie korzystniejszych warunków gospodarowania w rolnictwie
poprzez poprawę struktury obszarowej gospodarstw rolnych ,
racjonalne ukształtowanie rozłogu gruntów rolnych w poszczególnych
gospodarstwach, dostosowanie granic nieruchomości do systemu
urządzeń melioracji wodnych, dróg dojazdowych oraz rzeżby terenu,
uwzględniające ochronę i zachowanie walorów przyrodniczo-
krajobrazowych oraz rozwój infrastruktury technicznej i społecznej wsi

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2023 2025 6 002 127,00 5 814 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Uczeń 4.0 - inteligentne specjalizacje - inteligentna szkoła - Wzrost
zatrudnienia absolwentów szkoły prowadzącej kształcenia zawodowe
poprzez poprawę jakości kształcenia zawodowego

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
POR. JÓZEFA SARNY

W GORZYCACH
2024 2026 921 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 816 166,85 8 163 568,00 135 300,00 0,00 0,00 135 300,00

1.3.1 - wydatki bieżące 589 331,85 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 135 300,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit
zobowiązań

Od Do

1.3.1.1
Za Życiem - Organizowanie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
oraz  dodatkowych usług terapeutów, fizjoterapeutów, psychologów,
pedagogów, logopedów i innych specjalistów

Specjalny Ośrodek
Szkolno - Wychowawczy
w Grębowie im. Teresy i
Seweryna Dolańskich

2022 2026 589 331,85 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 135 300,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 226 835,00 8 028 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Rozbudowa i przebudowa budynku SPZZOZ przy ul. Marii
Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej Dębie - Pozyskanie nowych
pomieszczeń niezbędnych do świadczenia usług zdrowotnych na
odpowiednim poziomie. Wzrost komfortu pracy personelu szpitala>
Poprawa Komunikacji wewątrz budynku szpitala.

Starostwo Powiatowe w
Tarnobrzegu 2024 2025 9 226 835,00 8 028 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2


